o0 Repiblica de Colombia
W Instituto Colombiano de Blenestar Familiar o
Oecilia de 1a Fuente de Lieras DPS &y

BIENESTAR Reglonal Choed
FAMILIAR ERosPIRIDAD

ACTA DE INFORME DE EVALUAC[ON PRELIMINAR DE PROPUESTAS
PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE N° 003 DE 2014

En Quibdo, ef dia 1 de diciembre de 2014, en las instalaciones de la Regional Choco del Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar - ICBF, se reunieron los integrantes del Comité Evaluador, con el fin de estudiar y evaluar las
propuestas presentadas con ocasion del proceso de Convocatoria Pliblica 003 de 2014 cuyo objeto es: “Contribuir a fa
recuperacion de los nifies y las nifias menores de 5 afios con desnutricién aguda y aguda severa, a través de la madalidad de
Centros de Recuperacion Nutricional, con la participacion activa de fa familia y fa comunidad y fa articufacion de las Instituciones
del Sistema Nacional de Bienestar Familiar en concordancia con lo establecido en ef fineamiento técnico y manual operalivo”,

Se procede a evaluar las propuestas presentadas el dia 24 de noviembre de 2014 a hasta las 5:00 p.m., fecha y hora
prevista para el cierre del proceso CP 003, por los siguientes proponentes:

CNRLE L Proponentes s Municipla’
1 | Fundacion Amor y Vida por e! Choco Riosugic
2 | Fundacion Amor y Vida por ¢l Choco Alto Baudo
3 | Fundacion Amor y Vida por el Choco Quibdé
4 | Fundacion Amor v Vida por el Choco Istmina

EIICBF, a través del Comité Asesor Evaluador, verificd que la propuesta presentada con todos y cada y uno de los
documentos y requisitos sefialados en el Pliego de Condiciones y determing cudles de ellas resultan HABILES.

Por lo tanto se procede a emitir informe de evaluacién preliminar conforme a |z evaluacion juridica, {écnica y
financiera:

I
9 Fundg;?:oﬁmﬁ{oyg;ﬂa c;)mr el Cumple Cumple Cumple No cumple
2 F”"dagﬁg ;m_olrs)t!n‘:f;:f:_por el Cumple Cumple Cumple No cumple
2 F“”da‘g‘;’; ;”10:1&\;?; por el Cumple Cumple Gumple Curnple

Nota: Se publicara en documento adjunto fa evaluacion preliminar por componente.

Por lo anterior el Comité Evaluador designado por el ICBF, concluye que atendiendo la evaluacion técnica, juridica y
financiera a la fecha el resuitado de la evaluacion preliminar es que los siguientes oferentes se encuentran
habilitados dentro del proceso de Convocatoria Piblica de Aporte 003.

@"gﬁenmnal Chocé

Quibdé, calle 26 No.7- 03 Piso 3 Barrio Alameia Reyes
Linea gratuita nacional ICBF 0158000 918080
www.ichigev.co
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Repiiblica e Colombia
instituto Colombiano e Bienestar Familiar

Ceellia de Ia Fuenie dg Lieras DPS o
BIENESTAR Repienal Chocd
FAMILIAR VPARA TOBOS
RESULTADO EVALUACION DEFINITIVA
'DOCUMENTOS HABILITANTES REQUISITOS DE PONDERACION
CUMPLEINO CUNPLE _ {PUNTASE )
N © PROPONENTE ,_ ] oo | TALENTO o i
JURIDICOS | FINANCIEROS | TECNICOS : HUMANO '
1 | DEL ADICIONAL | TOTAL
- _ PROPONENTE. | "7 71
Fundacion Amor y Vida por el
1 Choco ~ Quibdd Cumple Cumple Cumple 0 15 15
Fundacion Amor y Vida por el
2 FChoco - Quibds . Cumple Cumple Cumple 9 0 50 50
E REGINA/D jﬁr'o ROLWOMANA
do encargada Profesi netializada
[gla Coordinacion del Grupo Juridico EVALY JURIDICO

(ﬁ al tspecializado Grupo Financiero

EVALUADOR FINACIERO

Profesional Universitario Grupo A. Técnica
EVALUADOR TECNICO

ANA VICTORIA MOS

QUES

Coordinadora Grupo A |5ten0|a Técnica
EVALUADOR TECNICO

Repiongl Chocd

Quihdo, calle 26 No.7 - 03 Piso 3 Barrio Alameda Reyes
Linea gratuita nacional IGBF 018000 918080

wwi.ichigov.co




COMPONENTE JURIDICO

Regional:

CHOCC - RIOSUCHD

Nombre de Proponenta:

FUNDACION AMCE Y WIBA POR EL CHOUD

Modalldad a Ia que se presenta:

CENTRO DE RECUPERACION NUTRICICHAL

No. Convocatoria

Cr-003

Fecha de evaluacion:

25 DE NOVIEMBRE DE 2044

DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE

NOCUMFLE |DBSERVAGIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA RONDE SE INDIQUEEL O
LOS MUNCIPIOS O DEPARTAMENTD POR EL QUE VA & PARTICIPAR
FORMATO

B-66

PRESENTA PROPUESTA INCEPENDIENTE PARA EL MUNICIFIO DE
ITSMINA

CERTIFICADC D& CUMPLIMIENTQ DE PAGO [IE APORTES DE SEGURIDAD
SOCIALY PARAFISCALES. FORMATO 2

A1-85

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

a4

SE VERIFICO  QUE CUMPLA CON LOS REQUISTUOS DEL NUMERAL 3.3
DEL PLIEGO DE COMDICIONES

CERTIFICADC GE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL
PROPONENTE CON VIGENCIA NO SUPERIOR A 30 DtAS CALENDARIO &
LA ENTREGA DE LA PROPUESTA

67-70

NATURALEZA: EMTIDAD 31N ANIMG DE LUCRO

67-70

OBJETO SOCIAL DEL PROPONENTE O MIEMBROS DEL CONSCRCIO O
UN:CN TEMPORAL RELACIONADD COM EL CBIETC DEL PROCESC

67-70

PERSONERIA JURIDICA PARA INSTITUCIONES DEL SISTEMA NACIONAL
DE BIEKESTAR FANILIAR-

16117

RESOLUCKON No. 1721 GSEL 21 DE NOWIEMBRE DE 2014

REGISTRO UN!ICO DE PROPONENTES

775

Na B8 neossano, s0l0 5i 1o presentan

AUTORIZAGION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y10 APGDERADO PARA
PRESENTAR PROFUESTA O SUSCRIRIR EEL COMTRATO (DE REQUERIRSE
DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS).

B7-70 ¥ 79-80

PODER EN CASO QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE
APODERADO

NG APLICA

REGISTRO UNICT TRIBUTARIQ

77-18

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL REPRESENTANTE
LEGAL

75

CONSULTA BOLETIN RESRONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE
LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

92

CONSLRTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACIGN ¥ REGISTRD
DE SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD -3IRI- VIGENTE, EXPEDIDD
POR LA PROCURADIURIA GENERAL DE LA NAGION DEL REPRESENTANTE
LEGAL ¥ DE LA PERSONA JURIDICA

93

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

L

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIEMTE DEL PROFCNENTE
FORMATO 4

8768

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL
CUANDO APLIGUE FORNATG §-7

NO APLICA

KOTA. En desaroily de Iz gvafuacion se enconlio gue |a propues!a f&gia emcr dafoliacion, por io tanto se procedio a

CGITEgir & partir del foio No. 114 |, quedando 228 folios.

EVALLADOFOR: b
r

AFQYO. 4 1
ST

h . REGIN SARIG RODRIGUEZ ROMANA YAR NS5 ANDRADE

NOMEBRE. ANA MARIA MESA TORRES

CARGD PROFESIONALES ESPECIALIZADAS OFICINA JURIDIER REGYNAL CHOCHO

ABOGADA DIRECCION DE NUTRICION - SEDE DIRECCIONM GENERAL

FECHA: 25 BE NOVIEMBRE DE 2014 &




RESUMEN EVALUACION TECNICA

Régional: . w . . |Choed - Riosuclo
Nombre de Proponente: - e HEundacién Amor y Vida por el Chood
Modplidad ala n_ca.mm.,“mnﬁnﬁnw Lo Ceitros de Recuperacion Nutricional

onvécatorid

Focha de evaluacion:

Co T 12611112014

| no__amozmz,_.m qmnzﬁo x.»m_ﬁ._.bz._.m

FOLIOS - OBSERVACION. - .- . i CUMPLE/NO CUMPLE
64 a 66 z_:mczm CUMPLE

119 2 156 Ninguna CUMPLE

153 a 214 Ninguna CUMPLE

wmﬂgmmom Um vOzcmmro_Dz

- PUNTAJE OBTENIDD -

EXPER mzns E_Qoz»_. DEL vma ._ 0
TALE .a xczpza %_moza. . 50
mﬁ._.c»ao m.om
hﬂnqow_b .E_-_m‘_.r SANTAMARIA GARCIA

RDINADGRA mm%o E pm_,ﬁ,mzos qmoz_?

APOYO: A
NUTRICIONISTA DIRECCION DE NUTRICION




EXPERIENCIA ESPECIFICA HABILITANTE.

Huniciplofs) al cual sepresenta -

Ricsugio

Regional: Chocod

Nombre de Propanente: Fundacion Amor y Vida por el Chocd

Modalidad a la.que se preserita: Centros de Recuperacidn Nutricional
Ho. Convocatorla 003

Fecha de evaluacion: 2611112014

[Presupuesto Cficial al cual se presenta $ 407.209.509,00

Para #nién temporal ¢ consorclo

1. Hombire de Las empresas que Ia
conforman

% de participacion de-cada empresa

Todos los intégrantes aportan por lo
menos-una tedificacion de
experiencia

CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA MINIMA _.__pm__.._ﬂhzam

# REQUISITOS * CERTIFICACION 1 CERTIFICACION 2 CERTIFICACION 3 CERTIFICACION 4
T {Fotio _ 1208138 1374151
INSTITUTO COLOMBIANG DE | INST1TUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR
2 |Nombre-de1a empresa ngﬁsns BIENESTAR FAMILIAR FAMILIAR
J {Nambre del oo_._»z:_an» Fundacian Amar y Vida por €l Chocd Fundacitn Amor v Vida por el Chotd

Firma integrante que >u9.$ la: ox%:wnu_n {en

4 |casa de union temporal a no_._moa_o_ [ 12.8:» WA A
natural 0 jusidica -

5 |Nimero-del contrate E 5:3 002/2013 2362013

& |Estado del cornitrat SIN LIQUIDAR EN EJECUCION

7 ,x. % a»n_._en: (cuando. mu__ncs NfA 81%

8 OE.Q.R....._.& contrate”

Cenlribyir a la recuperacion de lus nifios
¥ las nifias menores de sinco {5) afios
con desnulricidn globa! y aguda severa a
través de la modatidad da Centros de
recuperacidn Nulrcional, con 1a
participacidn activa de 1a familia v 1a
comunidad, la articutacion de las
instffuciones de Sistema Nacional de

establecido en fos lineamientos téonicos

Hignestar Familiar en contordancia con ko

Conlribysic 2 fa recuperacion de kps nifios y
fitfias menores de cinco {5) afios can
desnutricion global y aguda severay

desnutricidn glebal v aguda a través de la

modatidad de Centros de recuperacian

Nutricional, con a parficipacion activa de la

famiifa y la comunidad, la ariculacion de las
instituciones de Sistema Nacional de

Hienestar Familiar en cancordangia con fo

establecido en los fimeamientos técnicos.

107

i - GUMPLE O NO CUMPLE EL OBJETO:

El :maﬁo nnamnmnn 26 mancma_.u am_._ua % Sa._

Gitlmos & afios previos al n_mﬂm _"_m _m : sl Sl

convocatorta” R
11|Fecha de inicio del contrato. ~ - . Bami20M3 30410£2013
2| Feche do'termination del contiato - - - a3 154242014 TOTAL MESES -
13| Tlempo de experiencia (aios! meses [ diss): 9 meses y 27 dias 11 meses 20 mases y 27 dias
14] R R C R L .. CHMPLE QO NO CUMPLE EL TIEMPQ:| "~ CUMPLE .

EXPERIEMCIA HABILITANTE

Pdginalde2



15Valor del Gontrato en Pesos(incluldas adiciones) | § 324.1065130| § 338.578.804,00 TOTAL PRESUPUESTO
16[Valor del contrato zctuaiizade a SMMEV 2014 5 338.676.186 5] § 341.904.208.6 $ 680.580.395,2
17 CUMPLE O KO CUMPLE CON EL PRESUPUESTO:] "~ CUMPLE -
18|Fectia de expedicidn de la certificaclon 1911/2014 18A1 1/2014

YARLEY SANTOS ANDRADES,

20|Hombre ¥ cargo de-quien explde Ja cortificavion.

profesional especializada con funciones
de coordinadera del grupo juridico dal
{CBF Regional Chocd

YARLEY SANTOS ANDRADES, profesional
especializada con funciones de coordinadora
det grupo juridico del {CBF Regional Chocd

Experiencla en almenos un {1} contrate cuyo
22| objeto sea el desarralio de actividades de
educacion atimentaria y nutricional

No. contrato: 002 )
Fecha de suscripcion o inicie del contrato: 0410112013

Fecha de tenminacién daf Contrator 311012013

Objeto: Contriluir & la recuperaciin de los nifios y las nifas menores de cinco {5) afios con desnutricion global y aquda severa.a través de la modalidad de Centros
e recuperacion Nutricienal con b parficipacion activa de Ja familia v fa comunidad, 1a articulacitn de las instituciones de Sistema Nacional de Blenestar Familiar en
concordancia con jo eslablecido en fos lineamientos féonicos.

CUMPLE O NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA EN EDUCACION ALINENTARIA ¥ RUTRICIONAL: B

2

p-

OBSERVACIONES Se encuentra mal foliada ia propuesta desde la pagina Na. 114, por o que se procede a re foliar,

25| RESULTADQ (Habilitado o subsanar) HABILITANDO

EXPERIENCIA HARILITANTE

Pigina2de2




TALENTG HUMANQ HABILITANTE

&gional _ {Chocy - Ripsume
Nombre de- Proponente Fundacin Amor y Vida por el Chocd

Centros de Recuperacidn Nutricional

HModalidad & fa qui ée pregaita:

No, Convocatoria R
Fecha’_'d'e avalugcidn | 26012014 o
A _ . 1
PROFESIORAL: G Esm‘ﬁrﬁﬁrs“na i LT‘iiT.ID sﬁmﬁﬁm‘ﬁﬁﬁ Y DETETICA
BENTIFIGACION - rAnJErA mFEsmAL _ HOJAcEvm
NOMBRE: ERIKA PATRICIA BARBAMUNOZ o B s S TN [k 8o cvdagan |- 03775 e 10 TH [ Foks 1558157
TNOWERG . TR ! )

[ T FORNACION A ncaa‘ﬁmﬁ‘ﬁimm GFESTONAL EN Num‘Fﬁn’Gﬁ"'ﬁ;‘ETEﬁEE GESTY i}i"ﬂ Eé'ﬂ'” D SEMESTIE D NUTRIGION Y DETETGA
ESTABLECIMIENTO {yr ) o cpverv | FECHADE | DOCUMENTOR- FECHADEL FoLier CARTA DE INTENCISN DE VEE:';:;"E“_
EDUBATIVD D OHTEREE L arapo APORTADOS DOCUMENTD . SUSCRIBIR CONYRAYG - °

[ . . e T mo Sumple)
UNIVERSIDAD DE HUTRICIINISTA - o :
ANTIOOUA DIETISTA 90212008 | Actade Grado y Djpiama 29052008 16t y 167 SIFQU0 154 CUMFLE
FORMACION ncnn‘iﬁ:ca’mm Esmm‘A'M‘Tes BE u“ i R:GIESN TRETETER ) :
o CERTIFIGACION EXPEDIBAPOR | - " ERFGACIN
ESTABLECIMIENTO |  LAUNVERSIDAD OF QUE 5E - FE_C_i-I_AD_EL; FOLJG cmmosmam:ion aesuscruela Pl Wt
EDUCATNVO | ENCUENTRA CURGANDO ULTING | DoCumeENTD] TOHC |7 CONTRATO' - e
. SEMESTRE ' ' ) tio Cuntpls)
WA, oy T ™A Wik Wik A ik
WEDICD i .
IDENTIFIGAGION. . TARJETA PROFESIONAL HOJADE VIDA
NOMBRE: ANIBAL RAFACL VILLA LOPEZ *rtpc_” GOCUNENTO_|Codulz de cudadania_ | . S | Fals 1952198
RONERO | 7168493 | Vo 7112000 Fol 208 NG
FOWRC ACADWCAPARAH‘ED}CG — " _ T
ESTABLEGMIENTO , | rEGHADE]| . DOCUMENTOS FEGHADEL. | GARTA DEINTENGION DE | VERIFICAGION
GHMIENT® |3myL0 oRTENIDD HADE UMENTOS . FEGHADEL . FOLIO AT PLENGIINDE 1 (cumple - |
EDUCATIVG ! GRADO APORTADOS | . GOCUMENTC . SUSCRIBIRCONTRATO
Al . - . = . nocum}_
UNIVERSIDAD _ _
METROPOLITANA MEDICO CIRUJANO { 18011998 Dhplorna y acka de grade 150141950 198y 200 SIFOLIO 194 CUHPLE
DE BARRABOULLA
P RORESONAL BN CENCAS SRS
TOERTIFIGAGION . 1 TARJETA PROFEGIEINAL
. 5 - : :
NOMERE ANA EVARISFA CUESTA MOYA TTPGD'EH'?? E%'%ﬁéﬁrg Caduiage c;;bdzdman?lgo o 2070535074 Folo 182 HS{IJ }anamawn
T - _ PRGN AR CA FARA PROPESIONAL EN CENGIRg SUOALES 7~ T
BSTABLECIMIENTO |1 o uerctn | FEGHADE DOCUMENTOS. |  FECHADEL | - FoLD EARTADE mTEchéN pE VE%:'C"[“{Q“*
EDUCATIVO GRADO APORTADOS DOCUMENTO 'SUSCRIBIR CONTRATO tfb Crll.:l?n;i:
UNVERSIDAD RS
TECNOLOGICADEL | TrabadoraSncal | 1502/2006 |  Acta de grado y diploma 15/0912006 183y 184 Foko 176 SUMPLE
CHOCO




EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL

| Regionak: Chocs - Riosuclo
Hombre de Proponente: Fundacidn Amer v Vida por el Chood
Modalidad 2 1a que se presenta: Centros de Recuperacion Nutricional
No. Convocatoria 003
Fecha de evaluagion: 25111/2014
# REQUISITOS o CERTIFICACION 1 CERTIFICACION 2 | CERTIFICACION 3 | CERTIFICACION 4
1 |Folio, GFERENTE NG PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL
2 [Nombre de la empresa Contratante QFERENTE NO PRESENTA EXPERIENGCIA ADICIONAL
3 |Nombre et Contratista OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENGCIA ADICIONAL

Firma integrante que Aporta la experiencia (en
4 Ycaso de unién temporal & cansorcio} o Persona
natural o juridica o

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

& {Namero del contrato {si tiene).

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCHA ADICIONAL

7 |Objeto daf contrato

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

8 |Estada del contrato

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

9 |Fecha te expedicién da la certificacion’

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENGIA ADICIONAL

10|Nombre ¥earge de quien expide ki n&ﬂﬂw&?

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENGIA ADICIONAL

Etfiempo cartificado se encuentra dentro de fos
12 |itkfimos 8 aftos previos al cierre de la
convocatoria

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

13 Fecha da inicio_de! cortrato

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

14{ Fecha de terminacion del contrato

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

TOTAL

o

15|Tota! fiempo ADICIONAL cerfificado

OFERENTE MO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

PUNTAJE FINAL

PUNTAJE ASIGNADGO

Mas de cinco afies y un dia en adelante de experiencia adiciona!

0

EXPERIENCHA ADICIONAL

De fres afios y un dia a ginco afios de experiencia adicianal

0

De dos aftos y un dia a tres afios de experiencia adicional

4

Péginaldel




TALENTC HUMANO ADICIONAL

Regionai:

Choct - Riosucio

Nombre de _u_.ouasmzﬁ

Fundacion Amer y Vida por el Chocd

Modalidad a fa que 58 ___:mmmns .

Centros de Recuperacién Nutricional

No. Convocatoria - D03
Fecha de evaluacién: 1112572014
PERSONAL ADICIONAL -
. IDENTIFICACION - TARJETA PROFESIONAL HOJA cm VIDA
NOMBRE: - |LADHY JOHANA PENA BECERRA “TIP0 DE DOCUMENTO [Cadii do cudadana o 2B e S Foles2i7aon
“NUMERO 35.808134 | " NO
- FORMACIGN ACADEMICA PERSONAL ADICIONAL — _
R T I e~ | VERIFICACION
ESTABLECIMIENTO. | o ino | FECHADE  DOCUMENTOS " FECHA DEL FaLio.” INTENCIONDE |50 0
© EDUCATIVO.- . | PIENIER GRADO- - APORTADOS DOCUMENTO | UE SUSCRIBIR |~ Lumpeo.
R L . LB : ) : o HF : LOMECELATES - no Cumple}-
UNIVERSIDAD ENFERMERA DR
TECNOLOGICA DEL 02/03/2007 | Diploma y Acta de grado 02/03/2007 223y 224 Falio 216 . CUMPLE
PROFESIONAL R
CHOCO S
} PERSONAL ADICIONAL _ T “
o __ | T IDENTIFIGAGION . _ TARJETA PROFESIONAL FOIA am VoA
NOMBRE: ‘|LORENA LASCARRO QUEJADA " iPO DE DOCUMENTO _ |Cédula de cludadanta Mo NUA m._____ Folics 236 a 238
o _ — —NUMERO 1077.433.661 | " NG
mamz»oaz ACADEWICA PERSONAL ADICIONAL N
ESTABLECIMIENTO | oo | FEGHA am_ " DOCUMENTOS FECHA DEL foiio- ' INTENCIONDE <mwﬁ__md¢nwoz
EDUCATIVD < |17 TP GRADO - APORTADOS | . DOCUMENTO Ry SUSCRIBIR | on,_wz )
g S G R L CONTRATO - | - Mo Cump
INSTITUTO NACIONAL AUXILIAR DE S
DE EDUCACION Y ENEERVERDA 31/01/2006 *|  Diplomay acta de grado 31/01/2006 240y 241 235 - CUMPLE
CAPACITACION o
L _PUNTAJE FINAL . PUNTAJE ASIGNADD:
ON (1T NUTRICIONISTA DIETTSTA O ESTUDANTE O ULTHG ;
SEMESTRE DE NUTRICION Y DIETETICA
UN {1) ENFERMERO PROFESIONAL 35
UN (1] AUXILIAR EN ENFERMERIA O GESTOR COMUNITARIO 15




COMPONENTE JURIDICO

Regional CHOCO - ALYO BAUDD
Nombre de Proponenta: FUNDACION AMOR ¥ VIDA POR EL CHOCO

Modalidad a la que se presenta: CENTRQ DE RECUPERACICH NUTRICIONAL

Ho, Comvocataria CP-003

Fecha de evaluacitn: 75 GE NOVIEMBRE DE 204

DOCUMENTOS FOLIDS CURPLE NO o.:zﬂ.m OBSERYACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE L& PROPUESTA DOMDE SE INDIQUE EL O
LOS MUNICIPIOS O DEPARTAMENTO POR EL QUE VA A PARTICIPAR 64-66
FORMATO 1 ¥

FRESENTA PROPUESTA INDEPENDIENTE PARA EL MUNICIPIO DEL ALTC
BAUDO

CERTIFICADO LE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APDRTES LE SEGURIDAD 815
SOGIAL'Y PARAFISCALES, FORMATO 2 ’ X

SE VERIFICO  QUE CUMPLIA™ CON LGS REQUISTOS DEL NUMERAL 313

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 9 N DFL PLIEGD DE CONDICIONES

CERTFICADY DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL
PROPONENTE CON VIGENCIA NO SUPERICR A 30 DH4S CALENDARIC A 6770
LA EMTREGA DE LA PROPUESTA X

HATURALEZA ENTIDAD SIN ANRMO DE EUCRO &7-70

OBJETO SOCHL DEL PROPONENTE C MIEMBROS DEL CONSCRCIO O 67.70
UMION TEMPCRAL RELACIGMADG COM EL OBJETO DEL PROCESO i X

PERSONERIA JURIDICA PARAINSTITUCICNES DEL SISTEMA MACIONAL

OF BIENESTAR FAMILIAR. 116117 RESOLUCICN Mo, i721 DSEL 21 DE NOVIEMBRE DE 2014

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES 71.75 % No es necesario, 500 s o presantan

AUTORIZACION DEL REFRESENTANTE LEGAL YO APODIERADC PARA
PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIEIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE | 67-70'Y 7980
DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS). %

PODER EN €450 QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE
AFODERADO

NG APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 7778 %

FOTOCOPA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL REPRESENTANTE

76
LEGAL X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE 9
LEGAL Y DE L& PERSONA JURIDICA %

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO
DE SANCIONES Y CAUSAS DE INHABHLIDAD -5IRI- VIGENTE, EXPEDDO
POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL REPRESENTANTE
LEGAL ¥ DE LA PERSONA JURIDICA

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 40 X

93

CERTIFICAGICN DE PARTICIPACION INDEFENDIENTE DEL PROPONENTE .
FORMATO 4 &7.88 %

DOCUMENTO DE CONSTITUCKON DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL
CUANDD APLIQUE FORMATO -7
WOTA: En desarrofo ge la evaluapion 52 enconind que 13 propl

NO APLICA

¢ irepy

biaenia errag,de fokacion, por o lanio se procedso a corregir @ partir del folio Ng. 144 . quedande 250 folios.

EVALUBHD FOR: 1] APOYC @ ——
Gu?%u L3000 L. 4 d
GINA DELEE SARIO RODRIGUEZ ROMANA - YAHLEY SANTOS ANDRADE NOMERE. ANA FAARIA MESA TORRES

nbmmo FROFESICNALES ESPECIALIZADAS OFICINA JUREFCA REG!ONAL CHOCHO ABOGADA DIRECCICN DE NUTRICION - SEDE DiRECCHIN GENERAL
FECHA 25 DE NOVIEMBRE DE 2014




RESUMEN EVALUACION TECNICA

Regional:”

Choco - Alto Baudd

Nombre de Proponente:

Fundacion Amor y Vida por el Choco

Modalidad a la que se presenta:

Centros de Recuperacion Nutricional

No. Convocatoria

003

Fecha de evaluacion:

25/11/2014

COMPONENTE TECNICO HABILITANTE

REQUISITO FOLIOS OBSERVACION CUMPLE/NQ CUMPLE

Carta de aceptacion de condiciones 84 2 66 Ninguna CUMPLE
Certificaciones experiencia del oferente habilitante 120 a 151 Ninguna CUMPLE

B _ La nutricionista RUBIELA MUNETON
Talento Humano Habilitante 1532197 M,ﬂw_%onwwhmmwﬂHHMM_H”.MHMN 4o |NO CUMPLE

_ la tarjeta profesional
REQUISITOS DE PONDERACION

- . CRITERIO DE PONDERAGION PUNTAJE OBTENIDO
EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE 0
TALENTO HUMANO ADICIONAL 0
TOTAL 0

OBSERVACION: No se asigna puntaje dado que no cumple con ef talento humano habilitante.

EVALUADO POR :

A <_n._.o_m_> _som Dcmw}o}
COORDINADORA omc_uo DE ASISTENCIA TECNICA

YOFA!
PROFESIONAL UNIVERSITARIC

JANLD
APOYQ: ANGI IETH SANTAMARIA GARCIA
NUTRICICONISTA DIRECCION DE NUTRICION




EXPERIENCIA ESPECIFICA HABILITANTE

Regional:

Choct

Nombre de Proponente:

Fundacion Amor y Vida por el Chood

Medzalldad 2 12 que se presenta:

Centros de Recuperacién Nutricional

No. Convotatoria 3
Fecha de evaluacion: 2511112014
Presupuesto Oficial al cual se presenta $ 407.205.508,00

Municipie{s) al cual se preseata

Alto Baudé

Para unién temporal o consorcio

1. Nombre de las empragas que la
conforman

% de participacidn de cadd empresa

Tedos los integrantes aportant por fa

menos una certlficzclan de

experencia
nmm._.."m_ohn_ozmm DE EXPERIENCIA MINIMA HABILITANTE
# REQUISITOS CERTIFICACION 1 CERTIFICACION 2 CERTIFICACION 3 CERTIFICACION 4
1 [Folio _ 120 2 136 137 3 151
] R INSTITUTO COLOMBIANO DE INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR
2 |Nombre d2 |2 empresa Contratante BIENESTAR FAMILIAR FARLIAR

3 iNombre del Contratista

Fundacion Amor y Vida por el Chocd

Fundacién Amar y Vida por el Chocd

Firma integrante que Aperta la sao_._man? {ag -

4 |caso de unidn temporal o ng:moia_ o mmao_._m NiA NiA
nétural-o juridics
5 |Nitmero del contrato (s1 tiene]. 002f2013 2382013
& |Estado del contrato SN LIQUIDAR EN EJECUCION
MiA B1%

7 |% de-ejecuclés {cuando apliqus)

8 [dfijéte del contrata:

| Cantribuir afa recuperacion de log nifios

¥ |as nifias menores de cinco (5} afos
con desnutricion global y aguda severaa
fravés de la modalidad de Centros de
recuperacitn Mutricional, con la
parficipackdn activa de fa famiia v la
comunidad, ta articularidn de fas
instituciones de Sistema Nacional de
Bienestar Familiar en concordancia con lo

‘{ establecida en los hneamientas técnicos.

Contribuir a |3 recuperacion de los nifias y
nifias menores de cinco {5) afies con
desnutricion globa! y aguda severa y

desnutricion globat y aguda a través de fa

modalidad de Centros de recuperacian
Mutricional, con |a parhicipacicn activa de la
famifia y f2 comunidad, 1a arttoulacion de las
inctituciones de Sistema Nacional de

Bignestar Familiar en concerdantia con o

establecidn en los lineamientos tecnicos.

10

sl T CUMPLE ONG CUMPLE EL OBJETO:

mq maauo nmna. cado se m_._n:a_.__; denitro de Em

Ultimos 5.afios previos aj tlerrs) _..6 E 5l 5t

¢onvocatoria
11 |Fecha ds initlo del .no_._n_.ms 04/01/2013 30/1062013
12| Fethia de temdnacion deicontiato . - - 3012013 184212014 “TOTAL MESES -
13 qaqao de- muwﬁozam ?aoa:ﬁmam 5 Em& 9 meses y 27 diag 11 mases 20 meses y 27 diag
4] R i Lo T CUMPLEE O NOCUMPLE EL TIEMPO: GUMPLE
15]Vator del Conlrato en Pesos{incluidas mn_.ao_s.&. 3 3241065130 ¢ 330.578.804.00 TOTAL PRESUPUESTO |
15[ Valor def contrato actualizado a S¥MLY 204 3 336.675.1868] § 341.504.208.6 § £80.580.395,2

EXPERIENCIA HABILITANTE

Pagina 1de 2




17

CUMPLE O NO CUMPLE CON EL PRESUPUESTO:|-

CUMPLE

19|Facha de expedicién de la certifficacion

19/1112014 791112014

20]Nombie ¥ cargo de quien expide ta certificacién.

ammw_w_m_ﬁwﬁwmﬂmzwmﬁwwgw YARLEY SANTOS ANDRADES, profesional
P pecia: especializada con funciones de coordinadora

de coordinadora del grupo juridico det A :
CBF Regional Chosd del geupo juridico dal ICBF Regianal Chocd

Experiencia en 3l menos un (1) contrato.cuys
22|abjeto sea el desarrallo de actividades da
educacitn afimentarla y nutricional

No. contrato: 002
Fecha de suscripcita o inlcle del contrate: 04/01/2013
Fecha de terminactén de! Contrato: 3171012013

Objeto: Contribuir a fa recuperacién de 105 nifios v las nifias menores de cinco {5} afios con desautricion global ¥ aguda severa a través de Ia modalidad de Cenlras
de recuperacitn Nutricional con la parlicipacion acfiva de a famifia y fa comunldad, & articulacién derlas ingtituicnes de Sistema Nacional de Bienestar Familar e
onedrdancia con o establecide en fos Fneamiantos 1éericos.

23

CUMPLE O NG CUMPLE CON LA EXPERIENCEA EN EDUCACION ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL:E: e

24| OBSERVACIONES

Se encuenira mal feliada la propuesta desde 1a pagina Ne. 114, por lo que se procede a re fofiar.

35 RESULTADQ {Habilliado & subsanar)

HABILITANDO

EXPERIENCIA HABILITANTE

Pégina 2 de 2




TALENTO HUMANO HABILITANTE

i
I

Repionah: Choed - Alio Baudd
Nombre de Proponenta: Fundacién Amor y Vida por & Choct
Modalidad a [a gue se presenta: Centros de Recuperacién Nutricional
No. Convecatoria 003
Fecha de &valuacién; 250112014
PROFESIONAL O ESTUDIANTE DE ULTING SEMESTRE UE NUTRIGION ¥ DIEFETICA - _ .
IDENTIFICACION TARJETA PROFESIONAL HOJA BE VIDA
NOMBRE: RUBIELA MUNETON GIRALDO TIPO DE DOCURENTO _[Céduia de cudadania |-y ST Fobos 156 al 153
NOMERO FREEIR LN O
FORMACTON ACADENICA FARA PROFESIONAL ENJUTRICION Y DIETETICAD ESTUBIANTE BF ULTINO SEMESTRE DE NUTRICION ¥ DIETETIRA —_ —
ESTABLECHIENTO |1 oo o [ FECHADE | DOCUMENTDS FECHADEL | ... | CARTADEWTENCIONpg | VERIFICACION
EDUCATIVO GRADD APORTADOS DOCUMENTO SUSCRIBIR CONTRATO n{u'an:::l:)
UNIVERSIDAD DE RUTRICIGNISTA T
ANTIDQUIA DIETISTA 271061986 Acta de grado 2710611988 161 8 FOLIG 55 “HOGUMPLE
o ... FORWACIONACA
_ _ GERTIFICACION EXPEDIDAPDRLA] |- T VERFICACION
ESTABLECIMIENTO |  UNIVERSIDAD DE QUE SE FECHADEL | . | CARFADE INTENCION DE SUSCRIBIR | Bt
EDUCATIVO | ENCUENTHRA CURSANDD (ILTIMO. | DOCUMENTO : CONTRATO - o fump "
SEMESTRE - S . NoCumple) -
WA WA [ wa Sy NiA A 73
—MEDKO L ' -
. IDERTIFICAGIOH — TARJETAPROFESIONAL | WOJADEVIDA
NOMBRE: VIERYS MILENA ZARATE CARRILLO [ TIFQ DE DOCUMENTO. _[Cédula de cudadania || oce o 51| Folios 1864 169
TTNIMERD.. 255886101 - WO
_ FORMAGION ACADEMIGA PARA MEDICO :
ESTABLICIWENTO (77 oo | PEGHA DE DOCUMENTOS |  'FECHADEL FoLID CARTA DE INTENCION DE "’E':‘:'F.*C.‘.“IC'Q"'
EBUCATIVC 'GRADO APORTADUS DOCUMENTO SUSCRIBIR CONTRATO ]}D‘é’m :|:1
UNIVERSIDAD ' ' "
METROPOLITANA | MEDICO CRUIANO | 2610212010 Acta de grado 26022010 190 S1FOLIO 185 NO CUMPLE
R - PROFESIONAL ENCIENGWAS SOGIALES. -~ 7
DENTIFICAGION TARJETA PROFESIONAL HGA DE VDA
NOMBRE: gggtg;g ULISA BEJARANO TIPQ OE GOCUMENTO _Cedu g giogadania_[1 oo =" =0 5] Folios 176 177
RUMERD 35,805,081 | 0]
_ FORMACION ACADEMIGA PARA PROFESIONAL EN CIENCIAS SOCIALES, T . T
. VERIFICACION
ESTABLECIMIENTO FECHA DE DOCUMENTOS FECHA DEL CARTA DE INTENCIGN DE FlLALL
EDucATNO | VUKOOBTENIDC | rpino APORTADOS DOCUMENTO FOLIO SUSCRIBIR CONTRATO rf:‘gni’::zg}
UNIVERSIDAD R
TECNOLOGICADEL | TBAMOORA 1unisnos | DIPLOMA DE GRADO 1110472008 178 S1 FOLIO 174
CHOCO SOCIAL

OBSERVACION: La nulricionista RUBIELA MURETON GIRALDD y la médica VIERYS MILENA ZARATE CARRILLO no presantan copla de la iarjeta profesional.



EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL

Regional: Choco - Alto Baudd
Nombre de Proponente: Fundacidn Amory Vida por &f Chocd
Maodalidad a la.que se presenta: Centros de Recuperacitn Nutricional
No. Convacatoria 003
Fecha de evaluacidn: 2511112014
# REQUISITOS oqu__uﬁ»oa.z 1 CERTIFICACION 2 | CERTIFICACION3 | GERTIFICACION 4
1 {Folio . OFERENTE ND PRESENTA EXPERIENGIA ADICIONAL
2 iNombre de la empresa Gontratante OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL
3 |Nombre dél Contratista OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL
m:..im.._amm_.mu»m que Aporta [z experiencia (en
4 |caso de uni6n temporal & consorcio) o Persona OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL
natiral o juridica
6 z,._ami el corifrato (si tiene). QOFERENTE NO PRESENTA EXPERIENGCIA ADICIONAL
i ouﬁwam“ contrate COFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL
8 {Estadg dei .8233 OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL
9 {Fecha .&.Bﬁ.ﬁmﬁ_mz.nm._u certificacién OFERENTE NO'PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL
10 zoau.a_ __w..__aao% quien expide fa certificacion. OFERENTE NQ PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL
m_.nniuo.o.nn_m&no.mm encuentra dentro de los
12|Gitimos 8 aiios. previos al cierre de la OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL
convocatorla
13 _u.w..w_..m de inicio del contrato OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL
14| Fechade tarminacién del contrato OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL TOTAL
15{Total tiempo ADICIONAL certificado OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

PUNTAJE FINAL

PUNTAJE ASIGNADG

Més de cingo afios y un dia en adelanie de experiencia adicional

¢

EXPERIENCLA ADICIONAL

De tres afios v un dia a cinco afios de experiencia adicional

it

De dos afios y un dia a tres afios de experiencia adicional

0

Pagina Idel




TALENTO HUMANC ADICIONAL

rT

Chogt - Alto Bauda

Reglonal
Hombre ¢ Profionente:

Fundacidn Amne v Vida por el Chocd

[Modaliced 2 te que se prosenta:

Centres de Recuperacién Nutricional

INo. Convocatoria 003
rFecha de evaluacion: 1142512014
FERGONAL ADICIONAL
IDEKTIFIGACION TARJETAPROFESIONAL HOJA DE VIBA
NOMBRE: MARIA ANTORIA CLESTA CORDOBA I e BOGINERTO [Pasia g6 cudiadonta o 24040 5i TFaios 201 o1 362
HOMERD ; 35805604 | Ne |
FORMACION ACADENICA PERSONAL ADICIONAL
ot oz | VEREIGACION
ESTABLECIMIENTG [ o nerreune | FECHADE DOGUMENTOS FECHA DEL FoLIo IHTENCION DE (Comple o
EDUGATIVO GRADG APORTADOS DOGUMENTO SUSCRBIR | 1" o)
UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA DEL ERFERMERA | peinarooe Acta de Grada 0510912008 203 Folio 200 CUMPLE
PROFESIONAL
CHOCO
FERSONAL ADICIONAL, . :
.. IDENTIFICACIGN — - [ TARJETA PROFESIONAL . . HOJADEVIDA -
NOMERE; e VANETH CORDOBA TIPODEDOCUMETO_ [cedva o cidaciania [ye o R 7Y
! KORERD | TR [T |
FORMACION AGABEMCA PERSONAL ADICIONAL - T
. - e " i - 1 VERIFICACION
ESTABLECIMIENTO FECHADE DOCUMERTOS: FECHA DEL . INTENCIONDE | 0" et
EDUCATIVO TITULO ORTENIDG GRADD APORTADOS DOCUMENTO FOLIG SUSCRIBIR {{_)::mpl_elo_ _
- CONTRATQ | "2 Cumple)-
CENTRO DE AUXILIAR DE ) ‘
CAPACITACION CENGAC]  ENFERMERIA 204212009 Acta da grado y diploma 2922008 Wy 216 CUMPLE
PUNTAJE FINAL _ PUNTAJE ASIGNADO
UN (1} NUTRICIONISTA DIETISTA O
ESTUDIANTE DE ULTIMO SEMESTRE DE t
NUTRICION ¥ DIETETICA
UN (1) EHFERMERG PROFESICHAL i
UN {1} AUKILIAR ENERFERMERIA O GESTOR 0
COMUNITARIGH

OBSERVACION: Ho se asigna puntaj dado que no cumpie con ol Lalento humang habilitante.



COMPONENTE JURIDICO

Regional: CHOGO - QUEBDO
Nombre de Proponente: FLNDACION AMOR Y VIDA POR EL CHOCO
Modatidad a |z que se presanfal CENTRO DE RECUPERACION NUTRICIONAL
No. Convocatoria CP-003
Fecha de evaluacion: 25 OE NOVIEMBRE DE 2014
DOCUMENTOS FOLICS CUMPLE KO CUMPLE |OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SEINDIQUEELQ o | e
LOS MUNICIPIOS O DIEPARTAMENTE POR EL GUE VA A PARTICIPAR 64-66 X PRESENTA PROPUESTA INDEPENDIENTE PARA EL MUNIGIPIO DE

- : QUIBBO
FCRMATO T
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGD DE APORTES DE SEGURIDAD §1.g5 X
SOCIAL Y PARAFISCALES, FORMATO 2 i

- . - SE VERFICO QUE CUMPLA CON L5 REQUSTOS DEL NUMERAL 313
GARANTIA DE SERIEDAD DF LA PROPUESTA 94 X DEL PLIEGO DE CONDICIONES
CERTIFICADD DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL
PROPONENTE CON VIGENCIA MO SUPERIOR A 30 DIAS CALENDARID A 8770 %
LA ENTREGA DE LA PROPUESTA
MATURALEZA; ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO B7-70 X
OBJETO SOCIAL DEL PROPONENTE O MIEMBROS DEL CONSCRCIO © 6770 X
UNICH TEMPORAL RELACIONADD CON EL OBJETC DEL PROCESO ’
PERSONERIA JURIDICA PARA INSTITUCIONES DEL SISTEMA NACIONAL Y -
DE BIENESTAR FAMILIAR- 146-147 X RESOLUCION Ng. 1721 DSEL 21 DE NOVIEMBRE DE 24
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES ¥1-715 X o es necesano, soio 5i lo presentan
AUTORIZACKON DEL REPRESENTANTE LEGAL YI0 ARODERADC PARA
PRESENTAR PROPUFSTA @ SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE | 67-70 Y 79-80 b8
DE ACUERDO A LOS ESTATUTOS).
PODER EN CASC QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE .
APODERADO KO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIC T7-18 X
FOTOGOPIA DE LA CEDULA DE CIUOADANIA DEL REPRESENTANTE -
LEGAL s K
CONSULTA BOGLETIN RESPCNSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE W X
LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
COMSULTA CERTIFICADD DEL $ISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO
DE SANCICKES Y CAUSAS DE INHABILIDAD ~BIRi- VIGENTE, EXPEDIDOD 0% ¥
POR LA PROCURADURIA GENERAL DF L& NACION DEL REPRESENTANTE
{EGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL a0 %
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPCNENTE 798 X
FORMATG 4 )
DOCUMENTO DE CONSTITUGION DEL CONSORCIC O UNION TEMPORAL ND APLICA
CUANDO APLIQUE FORMATOE -7 T
NOTA, £ desaroln de 18 evaiuacion se encanto que |a prosuekia tenia-erpr de fohamon, por 1o tanio se procedio a cotregit a partr def fokn No. 114 . quedandg 250 foiios. -
EVALUADGHOR FYA) APOYD, | e

AL
ANTOS ANJRADE WEMER) A MARIA MESA TORRES
REGIQNAL CROCHO ABOGADA DRECCION DE NUTRICION - SEDE DIRECCICN GENERAL

FECHA: 25 DE NOVIEMBRE DE 2014 ~




~ . RESUMEN EVALUACION TECNICA

m_ozm_

Nombrede _uwotosma_“o. _

o0 |Chocd - Quibdd
o - /{Fundacion Amor y Vida por el Chocé

Modalidad a la que mm uammam. .

. o 1Centros de Recuperacién Nutricionat

No. Convoeatoria

Fecha nm_.m<m_=mo_o=“

26{11/2014

COMPONENTE ._.mnz"oo Ibm__..“._.bz._.m

- REQUISITO FOLIOS - : OBSERVACION - - CUMPLE/NO CUMPLE
omnm % momwso_oa de nouaa.oamm Sl : 64 a 66 z_:m: na CUMPLE
Certificaciones experlencia del o_"maam sma,_zmam. 115 a 147 Ninguna CUMPLE
Talento Humano Habilitante - 152 a 212 Ninguna CUMPLE

REQUISITOS DE 1ozamw>omoz
CRITERIO DE PONDERACION - PUNTAJE OBTENIDO
EXPERIENCIA ADICIONAL DE mavozmzqm 0
TALENTO HUMANO: >c_n_oz 15
TOTAL - BT
EVALUADO POR ;

V. Mg, (O

A VICTORIA MOSQUERA GUESADA
COORDINADORA GRUPO DE ASISTENCIA TECNICA

PR Dmmm_Ozr cz_cmxm_._.bm_o

NUTRICIONISTA DIRECCION DE NUTRICION

ULIETH SANTAMARIA GARCIA




EXPERIENCIA ESPECIFICA HABILITANTE

Regionai: Chocd
Nonihze de Proponente: Fundacion Amor y Vida por et Chocd
Modalidad 4 fa que se presenta: Centros de Recuperacion Nutricional
No. Convocatonia (03
Fecha de evalsaclon: 2611172014
Prestipuesto Ofictal al cual se presenta 5 407.209.509,00
Munieipio{s) al cual se presenta Quibdé
1. Nombire de las emprasas quela
conforman

% de participacion de cada empresa
Todos fos intégrantes aportan por o
menas-usa cerificacion de

Para unida temporal o conserclo

expenencla
CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA MINIMA HABILITANTE
% REQUISITOS CERTIFICACION 1 CERTIFICACION 2 CERTIFICAGION S CERTIFIGACION 4
1 |Folle 115a131 1322146
- . INSTITUTQ COLOMBIANG DE INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR

2 [ Normbra de fa empresa Contratante BIENESTAR FAMILIAR EAMILIAR
3 |Nomibre del Contratista Fundagidn Amar y Vida por el Chocd Fundacién Amer y Vida por el Chocs

Firma Integrante que Aportalz experiencia {en
4 Jcasoe de union temparal o consorcio) o Persona WA NiA

natural o juridica
5 iNGmero del contrito {si tiene). 00272019 23612013
6 .mw_.ﬁnn. del contrato SIN LIQUIDAR EN EJECUCION
7

% de gjecucién.(cuando apliqus) N/A 81%

Cantribuir & fa recuperacitin de los nifios | Conritir a la recupsracion de los nifios y
¥ I35 niftas menores de cince {5} afios fiftas menores de cinco (5) afivs con

'} con desnutricion global y aguda severaa desnutricion global y aguda severa y

travis de la modafidad de Centros de desnuiricién giobal y aguda a través de fa

recuparacion Nulricional, con la modalidad de Centros dg recuperation
participacién acliva de la fa Nulricional, con la parlicipacién activa de la

comumidad, 1z arficulacién de las {amifia y la comunidad, fa arliculacion da las
institugiones de Sistema Nacional de institucionss de Sistema Nacianal de

: -|Bienestar Familiar en concordancia gon lo  Bieneslar Famifiar en concordancia con la
" - | establecido en los ineamientes téonicos. | establecido en los lineamientos t8cnicos.

- -1 CUMPLE ©NO CUMPLE EL QBJETQ:):

"po Certificado 5o encUSHIrA dentrs tie 1o

4  afos prévios sl cierrade Ja o st st
convecatoria. . -
11]Fetha de-inicio delcontrats .~ R 0470112013 30/10/2013
12} Techia ge terminacidn.del contrato__ L 3003 15122014 TOTAL MESES

\_udmg&u%u&gﬁuﬁ_q_ou..amwmu_..&m.&... mamwm:mwamm .:ammmm Moammmmqmzwmm
dpoao s LU e T . ] _ - GUMPLE ONG CUWPLE EL TIEMPO:[ CUMPLE

EXPERIENCIA HABILITANTE Pigina lde



15]Valor del Gontrato en Pesos{incluidas adiciones}] § 324.1065130] § 338.578.804 00 TOTAL vwmmchmﬂo.

16 [Valor del contrato actualizado a SMMLY 2014 3 338.676.186,8] § 341.504.2086 $ mlm.g‘mg.mmmh
17 CUMPLE O NO CUMPLE CON EL PRESUPUESTO:| - ~CUMPLE - . .
19{Fecha de expedigidn de la cerdificacion C 1971172014 1911142014

YARLEY SANTOS ANDRADES,
profesional especializada con funcicnes
de poordinadora del grupe juridico del
ICBF Regional Chagh

YARLEY SANTOS ANDRADES, profeswonal
espacializada con funciones de ooordinadora

201Hombrey cargo de quien expide Iz certificaion,
. ’ del grupo juridico del ICBF Regional Choca

Mo. eontrato: 602 N

Fecha de suseripcian oiniclo del contrato: 0410172013

Fecha de tenminacién del Contrate: 3140f2613

Objeto: Contribuir a ta recuperacion de fos niffos y las nifas menores de cinco (5) afies con desnuiricién global y aguda severa a través de Ta modalidad de Cenlras
de reciiparacian Nutricional con la parlicipacion astiva de [a famifia y la comumidad, fa antfculagion de las institugiones de Sistema Nacional de Bienestar Familiar en
coitcordancia con lo estabiecido en los lineamientos téenicos.

Experiencla en al mancs un {1) contrato cuyo
22| chisto sea & desarrolic de actividades de
etucacitn alimentaria y nutdgionat

23 CUMPLE @ NO CUMPLE COM EA EXPERIENGIA EN EDUCACION ALIMENTARIA Y NUTRIGIONAL: [Es
24 |QOBSERVACIONES Se encuenra mat foliada la propuesta desde 1a pagina No. 194, porlo que se procade a re foliar,
25| RESULTADO (Habilitads o subsanar) HABILITANDO

EXPERIENCEA HABILITANTE Pagina2de



TALENTO HUMANO HABILITANTE

Reglonal: Chocd - (Quibda

Nombre de Proponenta; Fundackin Amor v Vida par ¢l Chocd

Modatidad a la quo $e prosenta; Centros de Recuperacion Nutricignal
Na. Convocateria 003

Fecha de evaliagién: 2611112014

PROFESIONAL O ESTUDIANTE DE ULTIMO SEMESTRE DE NUTRICIONY. DlETETICA

— VENNY MARCELA HINESTRIZA IDERTIFICACIGN. ' TARJETA PROFESIONAL HOJA DE VIDA
' LGPEZ [__¥IF0 DE DOCUMENTO _|Cadula de diutadania |~ "™ 3l Folios 155 a 159
NORERG 1045.503.867 | NO
- FORMACION ACADEWICA PARA PROFESIGNAL EN NUTRICION Y. DIETETIGA O ESTUDIANTE DE ULTIMQ SEMESTRE DE NUTRICION Y DIET AT
ESTABLECIMIENTO [0 o oo | FEGHADE BOCUMENTOS FECHA DEL kolio CARTA DE INTENCION DE VE{';*F'C’-“I:*O“
EDUCATIVO GRADD APORTADOS DOCUMENTG SUSCRIBIR CONTRATO m'g::wlg}
UNIVERSIDAD DE TUTRTONISTA : :
ANTIGOLIA DIETISTA 19/0712042 Digloma v Acta de Grado 1910712012 160y 161 S1FOLI 54 CUMPLE
FORMAGIONAGA::FCA PARA ESTUDIANTES DE RUJRICION Y DIETETIGA .
cERnncAc:ioN EXPEDIDA FOR LA VERIFIGACION
ESTABLECIMIENFO | UNWERSIDADDEQUESE. | FECRADEL | . . | CARTA DEINTENCION DE SUSCRIEIR i
EDUCATVO | ENCUENTRA CURSANDO GLTIMO | DOCUMENTO GONTRATO pleo
SEMESTRE no Gumpe)
NjA NIA [N A NA WA NiA
MEDIGD
IDENTIFICACION TARJETA PROFESIONAL HOJA DE VIDA
NOMBRE: MARY NANCY ROSALES QUINTO TiPO OE DOCUMENTO _|Chdula de ciudadania | sl Follos 194 8 202
. NNERD e |No: MBH2009 FOLIO 214 =
FORMACION ACADEMICA PARA MEDICT
ESTABLICMIENTO |1 o oo | FEGHADE | DOGUMENTOS . FECHADEL . _ Fhuo - CARTA DE ITENCION DE ‘."E'{-‘:.'F.*?".I‘c'_cﬂ
EDUCATIVG " | GRADO | . APORTADOS. |- DOCUMENTO |~ " " .| SUSCRIBIRCONTRATO. . ;o‘éﬂ;:l:) :
UNIVERSIDAD DE 1 . — —
MANIZALES MEDICA 180272068 mp.oma y Acta de grada 19102/2008 203y 204 S FOLIO 193 . CUMPLE
PROFESIONAL EN CIERCIAS SOCA teé o
3 " “IDENTIFIGAGION o “TARS FESIORA T HOJK i
NOMBRE: ANGELICA MURILLO MOSQUERA T”ipo'ns‘boc‘“umamo TCeoulade dudadans | N —__ 51 ]| Folos 1724176
R g e o- 162703507-1 Folo 181 N
SRR T EORA APARA PROFESIONAL EN CIENCIAS SOCIALES T T T
ESTABLECIMENTO Lo o oorei o | FECHA BE DOCUMENTOS | - FECHADEL £0LI0 CARTA DE tNTENCIGN DE VE"‘;'F‘C’;G!ON
EDUCATIVO . GRADG " APORTADOS BOCUMENTO ‘SUSCRIBIR CONTRATO Jo%r:;:x:;
UNIVERSIDAD ' ' e
TECNOLOGICADEL | Vg0 | 0900872005 | Diploma y Act de radoy 0910912005 182y 183 §1FOLIO 171 CUMPLE -
CHOCO RRe




EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL

Reglonal;

Chocd - Quibdd

Nombre de Proponente:.

Fundacién Amor y Vida por ef Chocd

Modafidad a la que'se u_.mmmaa

[Centros de Recuperacién Nutricional

No. Convaocatoria

003

Fecha de evaluacidn:

12501172014

REQUISITOS

_nmx._. _1_9_682 n

CERTIFICAGIGN 2

| CERTIFICACION 3

CERTIFICACION 4

Folio

Ommmmz._.m zo PRESENTA EXPERIENCIA >o_902>_.

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

#

1 L :

2 |Nomtire de f2- maua.w.m..ﬂonﬂmﬁam..
3 |Noimbre ..._m_nga.mnmﬁ

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

natural o ?«E_S

Firma ssaaas n_.a %onm. 3 ..a%&gn_m ?_._.. .
4 {easo de unidn Sauo_.m_.o. noumo&a.o voaonm o

OFERENTE NQO PRESENTA EXPERIENGIA ADICIONAL

6 zasm_d del Szg E n_mnm_

QFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

7 |Okjeto del contrata -

OFERENTE NQ FRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

=]

mmsn_o del contrata. - e
T..nsn de mxu&ama.z % E nm&wamnaz

OFERENTE NC PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

OFERENTE NQ PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

=Eaam 8 afios: uaiom m_ 923
convogatoria

QFERENTE NO PRESENTA EXPERIENGIA ADIGIONAL

13 [Fecha deinicio- dal 8338

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

14! Fecha am$§_=m.naz.nm_.noaﬂ8 .

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

TOTAL.

en

15|Total tiempo ADICIONAL certificado

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

EXPERIENCIA ADICTONAL

PUNTAJE FiNAL

PUNTAJE ASIGNADD. |

_Smm de cinco afips v un dia en adelanie de mxum:ngm. adh n_%mﬁ

0

De fres afios y un dia a cinco afios de experiencia adicional

¢

De dos afios y un dia a fies afios de experiencia adiciona!

g

Piginalidel




TALENTO HUMANO ADICIONAL
Regional: - _ Choct - Quibdd
Nombre de. _uano:maﬂm : : Fundacian Amor y Vida por el Chocd
Modalitad a fa que mm presenta: : Centros de Recuperacion Nutricional
No.Convocatoria -~ B 03
Fecha de evalilacién: _ _ V1112512014
mmmmoxa. ADICIONAL L
NowBRE - - [GLORIAESTELLARINGON | __ TARJETA PROFESIONAL -
N CHAVERRA ._._voum.cooczmz.a Omn:m% n_camamn_m No.: NG PRESENTA
NUMERD . =~ 35.601.288 |
. . _“cx%,o_oz>§omz___n_>mmmmaz#_%_go%r
estanL MIENTO % C' | FECHADE | DOCUMENTOS 3
 foucatvo TTROOBTENRY | “qrapo | apoRTADOS roue
ONIVERSIDAD . T T
TECNOLOGICA DEL ENFERMERA 10/12/2010 Diploma 1011202010 223
PROFESIONAL
CHOCO
nmmmoza.»gn_ozpr L
I _umz:_u_n_po_o _ - TARJETA PROFESIONAL ™ £V .
NOMBRE: .~ - - ITANIA MILENA PALACIOS PALACIOS | TIPO amaooczm,z.o om%_m de ciudadania No.: NIA 1 Folios 237 2 238
Sl - -NUMERD -~ 26279423 |
-FORMACION ACADEM
ESTABLECIMIENTO | FEcHa e : oL
' EDUCATIVO | erabo
CENTRO TECNICODE | AUXILIAR DE ) —— — | e
QUIBDG ENFERVERIA 2000142013 Diploma y acta de grado 200112043 240 y 241 Folio 236
PUNTAJEFINAL .~ . PUNTAJE ASIGNADD
UN {1) NUTRICIONISTA DIETISTA O
ESTUDIANTE DE ULTIMO SEMESTRE DE 0
NUTRICION ¥ DIETETICA
UN {1} ENFERMERO PROFESIONAL 0
UN {1) AUXILIAR EN ENFERMERIA O GESTOR i
COMUNITARIO




COMPONENTE JURIDICO

Regional:

CHOCO - ITSMINA

Hombrg de Proponente:

FUNDACION AMOR Y VID& POR EL CHOCO

Modatidad a la gue se prasenta:

CENTRO DE RECUFERACION NUTRICIONAL

No, Convocataria

CP-03

Feclia de evaluacion:

25 DE NOVIEMBRE

CE 2014

DOCUMENTOS FOLICS

CUMPLE

HO CUMPLE

OBSERYACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE ELO
LOS MURICIPIOS O DEPARTAMENTO POR EL GUE VA A PARTICIPAR
FORMATO 1

64-68

PRESENTA PROPUESTA INDEPENDIENTE PARA EL MUNICIFIO OF
ITEMINA

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTQ DE PAGO BE APCRTES DE SEGURBAD

SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2 8185

GARANTIA DE SERIEDAD OF LA PROPUESTA 94

SE VERIFCC QUE CUMPLIA™ CON LOS REQUASTOS DEL NUWERAL 3.3
DEL PLIEGO DE CONDICIONES

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL
PROPONENTE CON VIGENCIA NO SUPERIOR A 30 D'45 CALENDARID A
LA ENTREGA DE LA PROPUESTA

G770

MATURALEZA® ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO 67-70

OBJETO SOCIAL DEL PROFPONENTE O MIEMBROS DEL CONSCRGIC O

UNION TEMPORAL RELACIONADO CON £L OBIETO DEL PROCESO 67-70

PERBONERIA JURIDICA PARA INSTITUCIONES DEL SISTEMA NACIONAL

DE BIENESTAR FAMILIAR- 136117

RESOLUCICM No. 1721 DSEL 21 BE NOVIEMBRE DE 2044

REGISTRE UNICO DE PROPONENTES 71-75

No es necazario, soio si o presentan

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL YO APODERADO PARA
PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO (BE REQUERIRSE
DE ACUERDO ALDS ESTATUTOS).

£7-70 Y 79-80

FODER EN CASO QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE
APDDERADD

NG APLICA

REGISTRO.UNICT TRIBUTARIO 77-76

FOTOCOPIA DE LA CEDULA BE CIUDADANIA DEL REPRESENTANTE

LEGAL 75

GONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE

LEGEL Y OE LA PERSONA JURIDICA %

CONSULTA CERTIFICADO EL SISTEMA DE INFORMACION ¥ REGISTRO
DE SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD ~8IRI- WIGENTE, EXPEDIDC
POR LA PROCURAGURIA GENERAL DE LA NACION DEL REPRESENTANTE
LEGAL ¥ DE LA PERSONA JURIDICA

93

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 50

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE

FORMATO 4 6788

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCYD © UNION TEMPORAL
CUANDOD APLIQUE FORMATO 6 - 7

KO APLICA

WOTA En desarrolln de i evaiuacion se enconlrt que la propuesta terifsrmor de foiiasion, por o Lants se proced:n 3 corregir a partir del folio Mo, 114, quedando 226 foios

EVALUARD FOR,

o~

F ¥l

AFDYO:

] & -

L AMGEsd T/

OSARIG RODRIGUEZ HOMANA - YARLEY ANDRADE

NOMBRE. ANA MARIA MESA TORRES

CARGD: PROFES!ONALES ESPECIALIZADAS OFICINA JURIDICA REGIDRAL CHOCHO

ABDGADA DIRECLION DE NUTRICION - SEDE DIRECCION GENERAL

FECHA: 25 DE NOVIEMBRE DE 2014 7




RESUMEN EVALUACION TECNICA

Regional:-

Chocg - Istmina

'Nombre de Proponente:

Fundacién Amar y Vida por el Chocd

Modalidad a |a que se presenta:

Centros de Recuperacién Nutricional

No. Convocatoria

003

Fecha de svaluacion:

26{11/2014

COMPONENTE TECNICO HABILITANTE

REQUISITO FOLIOS OBSERVACION CUMPLEINO CUMPLE
Carta de aceptacion de condiciones 64 a 66 Ninguna CUMPLE
Certificaciones experiencia del oferente habilitante 120 a 151 Ninguna CUMPLE
_ La nutricionista YARITZA MILENA
_ MOSQUERA MENA no presenta copia de la
Talento Humano Habilitante 1532198 tarjeta profesional y adicionaimente se |\ 3 o)
A invalida considerando que presenté su
hoja de vida también en Ja Convocatoria
Publica 001 de la Regional Chocé.
REQUISITOS DE PONDERACION
_ ___CRITERIO DE PONDERACION _ PUNTAJE OBTENIDO
EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE 0
TALENTO HUMANG >c_n_oz>r 0
TOTAL 0
OBSERVACION: No se asigna puntaje dado que no cumple con el talenfo humano habiiitante.
EVALUADC PCR :
V. M

A VICTORIA MOSQUERA QUESADA .
COORDINADORA GRUPO DE ASISTENCIA TECNICA

YOFA
PROFESIONAL URIVERSITARIO

APOYO: A _m JOLIETH SANTAMARIA GARCIA
NUTRICIONISTA DIRECCION DE NUTRICION




[ EXPERIENCIA ESPECIFICA HABILITANTE

Reglonal: Chpeh
Nombre ds Proponente: Fundacion Amer y Vida por el Choca
Modalidad a la que se presenta: Centros de Recuperacién Nutricional
No. Convocatoria 003
Fecha de evaluaclon: 261112014
_Naa._._n_._mﬂa. Oficial al cual se presenta % 407.208.508,00
Munlelplals) 2 cual se presenta . ISTMINA
B 1. Nombra de las empresas que la
conforman.
Pera uhion temporal o consorcio | de padticipacion de cada empresa
: | Fedos losintegrantes aportan por o

menes una certificaclon de

experiencia -
CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA MINIMA HABILITANTE
# REQUISITOS CERTIFICACION 1 . CERTIFICACION 2 CERTIFIGACION 3 CERTIFIGACION 4
1 IFslio 119-135 136-150
X . ) RSTITUTO COLOMBIANG DE INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR

2 [Nambre da |a émpresa Contratante BIENESTAR FAMILIAR FAMILIAR
3 {Ngmbre del Contratista Fundacién Armor ¥ Vida por el Choco Fundacion Amor v Vida par e} Chocd

Firma Itegrante que Aporta la experiencia {en
4 |caso de-unidn temporal ¢ consorcio) o Peraona NiA DA

ratural o juridica.
5 |Miimero defcontrato {si tiene), 0022013 2362013
6 [Estado del contrato SN LIQUIDAR EN EJECUCION
7 % de eJecuclon (cuzndo aplique) .. N4 §1%

| Ceniribuir 2 fa recuperacion de fos nifics | Contribuir 2 la recuperacion de las nifios ¥
) y las nifias menores de cinco {5) afios nifias menores da cinca (5) afios con
- | can desnutricin glabal ¥ aguda sgvera g desnutricion giobal y aguda severa y
| tiawés de ta modafidad de Centros da desnutricién ginbal y aguda 3 través de fa

recuparacion Nulricional, con la modafidad de Centros de recuperacion
parlicipacidn ackiva de 1z familia y iz Nutricional, con la participacion actva de la

comunidad, [a articulacion de las familia y la comunidad, 1a arliculacion de 1as
instituciones de Sistema Nacionat de instituciones de Sistema Macional de

. . |Bienestar Famfliar en concordancia con lo|  Bienestar Familiar en concordancia con o
establecido en los lingamientos téonicos. | establecido en los lineamientos tecnicos.

CUMPLE B:NO CUMPLE EL DBJETQ:

El iempo o.a.ﬂm._nwmo se encuentra dentra-de los

Gitinios 5 afigs prévies al clemre defa, 8l 8

convocatorda -0 . .
11|Fecha de laicio del contrato . 04014213 IM0R013
12| Fechia de erminacion del tontrato ] IADI2013 1511212014 TOTAL MESES
13{Tiempo de experientin {afiosl meses  diag) . 8 meses y 7 diag 11 meses 20 meses y 27 dlag
14} . L R N R - CUMPLE. G NO CUMPLE EL TIEMPQ: CUMPLE - -

EXPERIENCIA HABILITANTE Pagina 1 de 2




15{ Valor det no..;..a.s en Pesos{incluidas adiciones) | § 3241065130} § 338.578.804,00 TOTAL PRESUPUESTO
161 Vlor dél confrato aetuatizado a SMMLY 2014 $ 3386761866 $ 341.904.208.6 $ §80.580.395,2
17 - CUMPLE O NO CUMPLE CON EL PRESUPUESTO:} -~ - CUMPLE. -~
19{Fecha 8 expedividn de la-certificacion 1911172014 1911142014

YARLEY SANTOS ANDRADES,

20{Nembre y nm_.a.n_ da quien expide f2 certificacin.

profesional especiatizada con funciones
de coordinadora del grupa juridica dal
ICBF Regianal Chacd

YARLEY SANTOS ANDRADES, profesional
especializada con funcienes de coordinadora
del grupo juridica de! ICBF Regionat Chaco

Experiencia en al menocs un (1) contrato cuye
22 objeto sea ¢l desarrolio de actividades da
etducaclén alimentaria y nuiricionat

No. contrato;

o0z

Fecha de suseripein o inicio del confrato; 04/01/2013

Fecha de terminacion def Gontrator 3171072013

Qbjeto: Confribulr a la recuparacion de las niftos y tas nifias menores de cinco {5) afios con desnutricién global y agida severa a fravés de Ia modalidad de Cenlros
e recuperaciin Nutricicnal con la parficipacion activa de \a famitia y ka comunidad, la articulacién de'las institucionss de Sistema Nacional de Bienestar Familizr en
concordancia can ki establecido en los neamiantos técnicas.

23

CUMPLE 0 NO.CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EDUCACIGN ALIMENTARLA Y NUTRICIONAL;

24| OBSERVACIONES

Se encuentra mal foliada ta propussta desde la pagina No. 114, par fo que se procede a re foliar.

i

RESULTADO {Habilitado a suhsanar) HABILITANDO

EX|

PERIEMCIA HABILITANTE

Pdgina 2 de 2




TALENTO HUMANO HABILITANTE

Reglonal: Ghocd - skmina
Nombre de Praponente; Fundacion Amor y Yida por & Chocd
Modalidad a Jaqus se presenta: Centros de Recuperacion Nutricional
No. Cenvacatoria 003
Fecha de evatuacidn; 25/112014
__PROFESIONAL G ESTUDIANTE DE ULTIMD SEMESTRE DENUTRKHONYDIETETICA BRI
IDEHTIFICACION ' TARJETA PROFESION.AL HOJA DE VIDA
NOMERE: YARITZA MILENA MOSQUERA MENAI s EDOCUMENTO_[Geduia de cudadaria. |- PRESENTA 5] Folios 155161
RUMERD 35568251 | ND
FORMACION AGADENICA FARA PROFESIONAL EN NUTAIGION ¥ DIETETIGA O ESTUDIRNTE DE ULTIMO SEMESTRE DENUTRICION V5 A
ESTABLECIMIENTO [ o oo o | FECHADE|  bocumENTOS  FECHABEL, cotio | CARTADE INTENCION DE "F-{';'lf;‘f‘l‘:f"
EDUCATIVD b " GRADO' APORTADOS ' DOGUMENTO SUSCRIBIR CONTRATO R !
UNIVERSIDAD NUTRIGIONISTA - '
54
METROPOLITANA DIETISTA 25i07iiest Adta de grado 2510711997 162 SIFOLIO 1 - NO CUMPLE:.
T mRmcloumemxAPmaswnmm‘EshE WUTRICION Y DIETETICA R
CERTzFlcncmu EXPEDIDA POR LA| o VERIFIGAGION
ESTABLECIMIENTO | UNIVERSIDAD DE QUE SE FECHADEL | .. | CARTADE INTENCIGN DE SUSCRIBIR Compleo.
EDUCATVG | ENCUENTRA CURSANDO ULTIMO | DOCUMENTO CONTRATO o Cu;_w
SEMESTRE g
NiA NfA [ NA NfA NfA NiA N7A
MEDICO -
IDENTIFIGACION TARJETA PROFESIORAL ROJA DE VibA
NOMBRE: SENEN HINESTROZA IBARGUEN TIPO D DOGUMENTO _|Cédua de cudadania No: 27672010 8l Folios 188 a 197
NUMERQ 1077420284 | NG
FORMACION ACADENTCA PARA MEDICO
ESTABLIWIENTO \yryio oprenpo | FECHADE | DOCUMENTOS || FECHADEL. | 0. | CARTADEITENCIGNDE | VERTICACON
EDpucATvO [T GRADO  APORTADOS - " | DOCUMENTO . | """ .-} - SUSCRIBIR CONTRATO - | lfolémm‘:aplz} '
FUNDACGION ' ~ — AR
UNIVERSITARIA SAN MEDICO 18/1212008 |  DIPLOMA DE GRADO 181212008 193 5IFOLIO 168 CUMPLE
MARTIN
T PROVESIONAL ENCIENCIAS BOCILES T T T
o DENTIFICACION ; ~TARJETAPROFESIONAL | HOJADEVIDA
NOMBRE; CETMEN ENEIDA GALDERON T!PU DE DECUMENTO  [Cedua de dudagerta 132894074 oo 181 S | Folles 1763178
“NUMERG 143,641,241 No. NO
T _ FORWACION ACADEWICA PARA FROFESIONAL EN CIENCIAS SOCIALES T LT
ESTABLECIMIENTO |1\, OB-TE'N,D-O eGiase | oocumewTos FECHA DEL colio | CARTADE NTENCION DE VEF;‘F.‘C_'}C"’"
EOUCATIVO . g GRADO' ‘APORTADOS DOCUMENTO SUSCRIBIR CONTRATO IL‘(’:’;’&:{‘;]
UNIVERSIDAD T
TECNOLOGICADEL | TRABAJABORA 1 ooy ACTA DE GRADO 2300312007 179 SIFOLIO 175
CHOCO SOCIAL

OBSERVACHON: La nutricionista YARITZA MILENA MOSQUERA MENA no presenta co

también en la Gonvecaloria Piblica 001 de la Regional Choca,

pia de ia farjela profesional y adicionalmente se invalida considerande e presentd sut hoja de vida




EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIQNAL

Regtonal: Chocd - Istmina
Nombre de Proponente:. Fundacién Amar v Vida por el Chocs
Modalidad a la que se presenta; Centros de Recuperacion Nutricional
Ne. Convosataria 003
Fecha de evaluacisn: 261112014

# REQUISITOS: nmx..._..._u.ﬁ»o_oz 1 CERTIFICACIGN2 | CERTIFICACION3 CERTIFICACION 4
1 |Folio QOFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

2 |Nombire de la emprasa Contratante OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

3 |Kombre del Contratista OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

Firma integrante que Aporta la experiencia {en
4 ieaso de unién temporal o consorio) o Persona
natural o juridica .

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIGNAL

6§ [Namero del contrato (si tiene).

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

7 |Objeto del contrato

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

8 |{Estado def contrato

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCHA ADICIONAL

3 [Fecha de expedicién de la certificacion

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

10|Nombre y carge de guien expide |2 certificacion.

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

Eltiempo certificado se encuentra deniro de los
12 |ittimos 8 afios previos al cierre defa
convocatoria

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

13{Fecha de inicio del contrato

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

14} Fecha de terminacién del contrato

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADICIONAL

TOTAL

o

15 Total iempo ADICIONAL certificado

OFERENTE NO PRESENTA EXPERIENCIA ADISIONAL

PUNTAJE FINAL

PUNTAJE ASIGNADO

Mas de cinco afios y un dfa en adelants de experiencia adicional

0

EXPERIENCIA ADICIONAL

De tres afios ¥ un dia a cinco afios de experiencia adicionat

0

De dos aitos y un dia a tres afios de experiencia adicional

O

Pagina 1 de 1




TALENTO HUMANO ADICIONAL

Regional: Choch - Istming
Nambre de Proponente; Fundacitn Amor y Vida por el Chocd
Modalidad a la que se presenta: Centros de Recuperacién Nutricional
No..Convecataria 003
Fecha de evaluacion: 2611172014
PERSONAL ADIGIONAL
IDENTIFICACION TARJETA PROFESIONAL HOJA DE VIDA
NOMERE; JHON JAMES ABADIA PALACIOS TIPQ DE DOCUMENTO _[Céda de ciudadania [y S Folios 208270
NOMERD 11812510] NO-
FORMACION ACADEMICA PERSONAL ADIGIONAL . :
_ _ e _ _ e | VERIFICACION
ESTABLECIMIENTO | o oo FECHA DE DOCUMENTOS FECHA DEL FOLIO - INTENCIONDE | . Candioo
EDUCATIVO _ GRADO APORTADOS DOCUMENTO _ SUSCRIBIR - P
. :  AALTD AT no Curriple}
UNIVERSIDAD . .
TECNOLOGICA DEL ENFERMERO 2710312009 Acta de Grado 27/03/2009 212 Folio 207 CUMPLE
CHOCO N
__PERSONAL ADICIONAL _ R
N |DENTIFICACION TARJETA PROFESIONAL 'HOJADE VIDA
NOMBRE: A RHETH GORDOBA TiPO DE DOCUMENTO_Cédia do iudadaria [~ R B
NOMERC -~ [ 35,650,031 3 NO
FORMACION ACADEMICA PERSONAL ADICIONAL R
e . S CARTADE f . .
ESTABLECMIENTO ' lor) o orenpo | FECHADE DOCUMENTOS -+ FEGHADEL FOLIO INTENGION DE - <mmﬁm oo
EDUCATIVO - GRADO APORTADOS DOGUMENTQ _ SUSCRIBIR: | - _,m,_m )
- 1 : CONTRATO:. | 1O “Umple
ESCUELA DE SALUD AUXILIAR DE : . T
SAN PEDRO CLAVER ENFERMERIA 04/09/2010 Acta de grado y diploma 0470812010 223-224 Folio 220 CUMPLE
PUNTAJE FINAL PUNTAJE ASIGNADO
UN (1) NUTRICIONISTA DIETISTA O
ESTUDIANTE DE ULTIMO SEMESTRE DE 0
NUTRICION Y DIETETICA
UN (1) ENFERMERO PROFESIONAL 0
UN {1} AUXILIAR EN ENFERMERIA O GESTOR 0
COMUNITARIO

OBSERVACGION: No se asigna puntaje dade que no cumple con el talento humano habilitante.




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
EVALUACION FINANCIERA NUTRICION

PROPONENTE: FUNDACION AMOR Y VIDA PCR EL CHOCO
VALOR DE LA PROPUESTA EN PESOS: $1.628.838.036

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLYV. 2644

NUMERO DE NIT 900326335-7

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO

LIQUIBEZ 1,3
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 62%
ACTIVO CORRIENTE $294.843
ACTIVO TOTAL $336.108
PASIVO CORRIENTE $51.683

PASIVO TOTAL $51.563

LIQUDED 572 CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 15% CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: EL PROPONENTE CUMPLE __ X NO CUMPLE

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

NOTA: La Fundacién Amor y Vida por el Choco cumple con los indicadores financieros definidos
en el pliego de condiciones para la convocatoria CP-003-2014 en el ICBF Regional Chocod,




